Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Gurtabsperrpfosten SPIKE (GLA 24), WACHTWERK X®

I MADE
. N
GERMANY

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

e Material: Kunststoff

e mit Erdspiel

e Gesamthdhe: 1250 mm

e Hohe Uber Flur: 1000 mm

e Pfosten: 63 mm Durchmesser

e Bodenteller: 350 mm Durchmesser
funf Pfostenfarben wahlbar

e Farbe Bodenteller: schwarz

e Lange Gurtband: 2,3 m oder 4,0 m
e Hohe Gurtband: 50 mm

e 14 verschiedene Gurtfarben

e Gewicht: ca. 1,0 kg
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Material Gewicht Pfostenhéhe Durchmesser Pfosten Lange ErdspieB Gurtbandbreite

Kunststoff 1 kg 1000 mm 63 mm 250 mm 50 mm

Verfugbare Varianten

Gurtfarbe Pfostenfarbe max. Gurtlange ArtikeInummer

rot anthrazit 2,3m rsgla24a0123

blau anthrazit 2,3m rsgla24a0223

schwarz anthrazit 2,3m rsgla24a0323

schwarz/weil - waagerecht anthrazit 2,3m rsgla24a0423

schwarz/gelb - waagerecht anthrazit 2,3m rsgla24a0523

schwarz/rot - waagerecht anthrazit 2,3m rsgla24a0623
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Gurtfarbe

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

rot

blau

schwarz

schwarz/weil’ - waagerecht

schwarz/gelb - waagerecht

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

rot

blau

schwarz

Pfostenfarbe

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

gelb

gelb

gelb

max. Gurtlange

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

rsgla24a0723

rsgla24a0823

rsgla24al1023

rsgla24al223

rsgla24al323

rsgla24al523

rsgla24al723

rsgla24a2223

rsgla24d0123

rsgla24d0223

rsgla24d0323

rsgla24d0423

rsgla24d0523

rsgla24d0623

rsgla24d0723

rsgla24d0823

rsgla24d1023

rsgla24d1223

rsgla24d1323

rsgla24d1523

rsgla24d1723

rsgla24d2223

rsgla24e0123

rsgla24e0223

rsgla24e0323

ArtikelInummer
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Gurtfarbe

schwarz/weil’ - waagerecht

schwarz/gelb - waagerecht

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

rot

blau

schwarz

schwarz/weil - waagerecht

schwarz/gelb - waagerecht

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

Pfostenfarbe

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

max. Gurtlange

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

rsgla24e0423

rsgla24e0523

rsgla24e0623

rsgla24e0723

rsgla24e0823

rsgla24e1023

rsgla24el1223

rsgla24e1323

rsgla24e1523

rsgla24el723

rsgla24e2223

rsgla24j0123

rsgla24j0223

rsgla24j0323

rsgla24j0423

rsgla24j0523

rsgla24j0623

rsgla24j0723

rsgla24j0823

rsgla24j1023

rsgla24j1223

rsgla24j1323

rsgla24j1523

rsgla24j1723

rsgla24j2223

ArtikelInummer
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Gurtfarbe

rot

blau

schwarz

schwarz/weils - waagerecht

schwarz/gelb - waagerecht

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

rot

blau

schwarz

schwarz/weil’ - waagerecht

schwarz/gelb - waagerecht

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrin

signalgelb

rot/weil - diagonal

Pfostenfarbe

weild

weild

weild

weild

weil

weild

weil

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weil

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

max. Gurtlange

2,3 m

2,3m

2,3m

2,3m

2,3 m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3 m

2,3m

2,3m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0 m

4,0m

4,0m

4,0m

ArtikelInummer

rsgla24mo0123

rsgla24m0223

rsgla24mo0323

rsgla24mo0423

rsgla24m0523

rsgla24mo0623

rsgla24mo0723

rsgla24mo0823

rsgla24m1023

rsgla24m1223

rsgla24m1323

rsgla24m1523

rsgla24ml1723

rsgla24m2223

rsgla24a0140

rsgla24a0240

rsgla24a0340

rsgla24a0440

rsgla24a0540

rsgla24a0640

rsgla24a0740

rsgla24a0840

rsgla24al1040

rsgla24al240

rsgla24al340
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Gurtfarbe Pfostenfarbe max. Gurtlange  Artikelnummer

burgunder anthrazit 4,0 m rsgla24al540

schwarz/gelb - diagonal anthrazit 4,0 m rsgla24al740

orange anthrazit 4,0 m rsgla24a2240

rot rot 4,0m rsgla24d0140

blau rot 4,0 m rsgla24d0240

schwarz rot 4,0 m rsgla24d0340

schwarz/weil - waagerecht rot 4,0m rsgla24d0440

schwarz/gelb - waagerecht rot 4,0 m rsgla24d0540

schwarz/rot - waagerecht rot 4,0 m rsgla24d0640

schwarz/blau - waagerecht rot 4,0 m rsgla24d0740

grau rot 4,0 m rsgla24d0840

dunkelgrun rot 4,0 m rsgla24d1040

signalgelb rot 4,0 m rsgla24d1240

rot/weil - diagonal rot 4,0 m rsgla24d1340

burgunder rot 4,0 m rsgla24d1540

schwarz/gelb - diagonal rot 4,0 m rsgla24d1740

orange rot 4,0 m rsgla24d2240

rot gelb 4,0m rsgla24e0140

blau gelb 4,0 m rsgla24e0240

schwarz gelb 4,0 m rsgla24e0340

schwarz/weil - waagerecht gelb 4,0 m rsgla24e0440

schwarz/gelb - waagerecht gelb 4,0 m rsgla24e0540

schwarz/rot - waagerecht gelb 4,0 m rsgla24e0640

schwarz/blau - waagerecht gelb 4,0 m rsgla24e0740

grau gelb 4,0 m rsgla24e0840
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Gurtfarbe Pfostenfarbe max. Gurtlange  Artikelnummer

dunkelgrun gelb 4,0 m rsgla24e1040

signalgelb gelb 4,0 m rsgla24e1240

rot/weils - diagonal gelb 4,0 m rsgla24e1340

burgunder gelb 4,0 m rsgla24e1540

schwarz/gelb - diagonal gelb 4,0 m rsgla24el1740

orange gelb 4,0 m rsgla24e2240

rot schwarz 4,0m rsgla24j0140

blau schwarz 4,0 m rsgla24j0240

schwarz schwarz 4,0m rsgla24j0340

schwarz/weil’ - waagerecht schwarz 4,0 m rsgla24j0440

schwarz/gelb - waagerecht schwarz 4,0 m rsgla24j0540

schwarz/rot - waagerecht schwarz 4,0 m rsgla24j0640

schwarz/blau - waagerecht schwarz 4,0 m rsgla24j0740

grau schwarz 4,0 m rsgla24j0840

dunkelgrun schwarz 4,0 m rsgla24j1040

signalgelb schwarz 4,0 m rsgla24j1240

rot/weil - diagonal schwarz 4,0 m rsgla24j1340

burgunder schwarz 4,0 m rsgla24j1540

schwarz/gelb - diagonal schwarz 4,0 m rsgla24j1740

orange schwarz 4,0m rsgla24j2240

rot weifd 4,0 m rsgla24m0140

blau weil 4,0 m rsgla24mo0240

schwarz weifd 4,0 m rsgla24m0340

schwarz/weil - waagerecht weil 4,0 m rsgla24mo0440

schwarz/gelb - waagerecht weil 4,0 m rsgla24mo0540
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin StNr. 37/235/30259
Geschaftsfuhrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNT. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 6 von 7



Gurtfarbe

schwarz/rot - waagerecht

schwarz/blau - waagerecht

grau

dunkelgrun

signalgelb

rot/weil - diagonal

burgunder

schwarz/gelb - diagonal

orange

Pfostenfarbe

weild

weild

weild

weild

weil

weild

weil

weild

weild

max. Gurtlange Artikelnummer

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

4,0m

rsgla24mo0640

rsgla24m0740

rsgla24mo0840

rsgla24m1040

rsgla24m1240

rsgla24m1340

rsgla24m1540

rsgla24m1740

rsgla24m2240

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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